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KETVIRTADIENIS, LAPKRICIO 12 D.

10:00

10:10-10:30

10:30-10:50

10:50-11:10

11:10-11:30

11:30-11:50

11:50-12:10

12:10-12:30

12:30-13:40

Konferencijos jzangos zodis
dr. MINDAUGAS KVIETKAUSKAS, LLTI

I POSEDIS
Moderuoja prof. habil. dr. ALGIS KALEDA

dr. DALIA SATKAUSKYTE, LLTI
Beveik nezinomas zemininkas: Juozo Kéksto poetinis likimas

dr. RAMUTE RACHLEVICIUTE, VDA
Paneveézio bitlas Stasys Petrauskas (1950-2010)

dr. ELENA BALIUTYTE, LLTI
Sovietmecio literataros lauko paribiai: XX a. 7-asis deSimtmetis

Kavos pertrauka

IT POSEDIS
Moderuoja habil. dr. JURATE SPRINDYTE

habil.dr. KESTUTIS NASTOPKA, VU
I8 literatarinés nuosalés: trys Vaidoto Spudo eilérasciy rinktinés

dr. AUSRA MARTISIUTE, LLTI
Arvydo Ambraso ir Regimanto Midvikio absurdo teatras zitirovy
prisiminimuose

habil.dr. ALGIS KALEDA, LLTI
Tragizmo ir nevilties pagairéje (Algirdas Verba ir kiti)

Piety pertrauka

13:40-14:00

14:00-14:20

14:20-14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:20

1 POSEDIS
Moderuoja dr. DONATA MITAITE

DANGUOLE SAKAVICIUTE, nepriklausoma tyréja
Literaturinio lauko ribozenkliai: autoriaus, metodo, kritiky? (Vytauto
Rimkeviciaus atvejis)

habil.dr. JURATE SPRINDYTE, LLTI
,Pokario bernitksciy” kurybos sinusoidés

dr. GINTARE BERNOTIENE, LLTI
Nekeites pasaulévokos atramy — dailininkas ir poetas Antanas
Martinaitis.

Kavos pertrauka

IV POSEDIS
Moderuoja dr. ELENA BALIUTYTE

dr. RIMANTAS SKEIVYS, nepriklausomas tyréjas
»llgesio besparnis paukstis” (Danas Kairys)

dr. DONATA MITAITE, LLTI
»Poezija — tai iSeitis, kai nebéra jokios iSeities (Danuté Paulauskaité)

VILIJA JANUSAUSKIENE, LEU
Mokyklinio literattirinio ugdymo aktualijos: kodél lauktinas Vaidoto
Daunio poezijos sugrjzimas?

Diskusijos



